

涝洲水村建设农产品中心仓项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 619,150.57

(大写)： 陆拾壹万玖仟壹佰伍拾元伍角柒分

招 标 人：



造价咨询人：



法定代理人
或其授权人：

李世海

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

郭斌印邵

(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

复 核 时 间：

单位工程预算汇总表

工程名称：涝洲水村建设农产品中心仓项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涝洲水村建设农产品中心仓项目

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		一、土石方工程					11421.45	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	129.46	8.06	1043.45	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	307.20	8.16	2506.75	
3	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：原土	m3	370.26	20.71	7668.08	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：3km	m3	11.06	18.37	203.17	
		二、混凝土工程					71134.93	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	9.41	451.88	4252.19	
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	28.80	457.04	13162.75	
7	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	12.00	570.67	6848.04	
8	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	16.18	449.98	7280.68	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	3.034	4039.43	12255.63	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	1.976	5354.72	10580.93	
11	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类：预埋铁件	t	1.712	9786.63	16754.71	
		三、钢结构					59870.83	
12	010603002001	钢柱	1. 柱类型：热镀锌方钢柱 2. 钢材品种、规格：250*150*4.0mm	t	3.955	4850.12	19182.22	
13	010602003001	钢屋架	1. 钢材品种、规格：热镀锌方钢	t	7.962	5110.35	40688.61	
		四、彩钢瓦屋面					161290.17	
14	010602001001	屋面檩条	1. 钢材品种、规格：屋面檩条 TL1C180*70*20*2.0	t	7.543	5620.42	42394.83	
15	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格：0.5mm厚彩色铁皮瓦（白色）	m2	1682.64	70.66	118895.34	
		五、室内地面					176408.09	
本页小计							303717.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涝洲水村建设农产品中心仓项目

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	1470.00	2.48	3645.60	
17	010404001001	150厚级配碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚级配碎石垫层	m3	220.50	245.17	54059.99	
18	010507002001	150厚C25混凝土	1. 地坪厚度:150mm 2. 混凝土强度等级:C25商品混凝土 3. 每隔6m切缝并填热沥青	m2	1470.00	80.75	118702.50	
		措施项目					36723.37	
19	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度:12.5m内	m2	973.7	14.61	14225.76	
20	011702001001	基础	1. 基础类型:基础垫层模板	m2	26.88	34.42	925.21	
21	011702001002	基础	1. 基础类型:独立基础模板	m2	69.12	57.21	3954.36	
22	011702002001	矩形柱	1. 构建类型:矩形柱模板	m2	96	72.86	6994.56	
23	011702005001	基础梁	1. 构建类型:基础梁模板	m2	161.82	65.65	10623.48	
本页小计							213131.46	
合 计							516848.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：澆洲水村建设农产品中心仓项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	19857.15			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					19857.15			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：涝洲水村建设农产品中心仓项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	24006.27		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	7315.79		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	31322.06		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

